PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022
Secretaria Municipal da Educação

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais,  nos termos do Art.  37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal,  TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar as Classificação Preliminar que segue:

PROFESSOR  ÁREA  01 –   20 H
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição Nota

Adriana Passamani dos Santos 886/2022 29

Andreia Brandão S Marques 892/2022 15

Carina de Oliveira Messa 840/2022 17

Clarice Terezinha Boeira Machado 931/2022 00

Cláudia Denise de Avila Boeira 1011/2022 23

Danieli Farias da Luz 750/2022 06

Edimeia Linassi 798/2022 31

Fernanda Moreira Loureiro 772/2022 10

Graciele Pereira Souza 896/2022 28

Ione Flores Silveira 941/2022 25

Jaridiane Boeira  Lima 881/2022 25

Julia Wegner 778/2022 49

Jussara Betim Ortiz 809/2022 31

Laura Moreira Flores 893/2022 17

Lenise Perroni Alegre 895/2022 42

Madalena Josiele Rios Ferreira Villa 897/2022 32

Marcia Cristina Cruz Boeira 837/2022 36

Marivane Mezeti dios Santos 802/2022 32

Marthielle VillaVerde Araújo 911/2022 30

Pamela Ribeiro Vieira 1005/2022 17

Rosane Oliveira Pinheiro 863/2022 32

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Rosemar da Rosa Soares 1021/2022 25

Sandra Rosani Mello Wachholz 946/2022 02

Suzana dos Santos Corvalan Fagundes 920/2022 17

Taice Machado da Silva 923/2022 00

Valeria Pucheta Rodrigues 1008/2022 15

Zulca Daniela Benevenuti Pereira 822/2022 21

Professor Educação Artística - 20H

(ordem alfabética)
Nome Inscrição Nota

Andreia Brandão Schmidt Marques 891/2022 00

P  rofessor  de Ciências-   20H

(ordem alfabética)
Nome Inscrição Nota

Jordan Tuparai Talhaferro 972/2022 14

Renata da Rosa Achilles 827/2022 06

Professor de  Educação  Física -  20 H

(ordem alfabética)

Nome Inscrição Nota

Tiago Martins Nascimento 1013/2022 18

Naida Tereza Leivas da Silva 877/2022 08

Leandro Balbé de Paula 855/2022 00

Professor Geografia – 20 H

(ordem alfabética)
Nome Inscrição Nota

Andrio Sander Rodrigues Viana 1016/2022 05

Graciela Pereira Benevenuti Trindade 872/2022 07

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Jessica Oliveira da Silva 989/2022 06

Lesliê Trindade Algayer 845/2022 00

Professor História – 20 H

(ordem alfabética)

Nome Inscrição Nota

Andrio Sander Rodrigues Viana 1015/2022 05

Benmar Dias Pinto 884/2022 13

Deiviti de Jesus Lopes Talhaferro 968/2022 00

Geter Verçosa Villa 900/2022 10

Helenize Soares Serres Bernardes 806/2022 71

Jailton Santos Silva 849/2022 09

Jessica Oliveira da Silva 984/2022 06

Neli Talhaferro 873/2022 05

Professor de Matemática – 20 H

(ordem alfabética)
Nome Inscrição Nota

Rosa Elaine Vargas dos Santos 928/2022 02

Tayna Melo Patias 764/2022 12

 Professor  de Letras/

Português/ Espanhol – 20 H
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição Nota

Eliza Elena Pinto Cruz 833/2022 20

Supervis  or    Escolar –   20 h

(ordem alfabética)
Nome Inscrição Nota

Adriana Passamani dos Santos 887/2022 29

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Andreia da Silveira de Leon 960/2022 21

Andrio Sander Rodrigues Viana 1014/2022 05

Danieli Farias da Luz 751/2022 02

Deiviti de Jesus Lopes Talhafero 970/2022 05

Fernanda Moreira Loureiro 771/2022 10

Ione Flores Silveira 940/2022 25

Jaridiane Boeira Lima 880/2022 17

Madalena Josiele Ferreira Villa 898/2022 32

Mariana Landarin Balensiefer de Oliveira 962/2022 10

Marivani Mezeti dos Santos 799/2022 27

Marthielle Villa Verde Araújo 913/2022 09

Naida Tereza Leivas da Silva 878/2022 05

Rosane Oliveira Pinheiro 864/2022 27

Rosemar da Rosa Soares 1022/2022 13

Teodorica da Conceição da Luz Soares 1019/2022 05

Orientador  Educacional –   20 H

(ordem alfabética)

Nome Inscrição Nota

Adriana Passamani dos Santos 888/2022 29

Fernanda Moreira Loureiro 770/2022 10

Madalena Josiele Rios Ferreira Villa 899/2022 32

Marivane Mezeti dos Santos 803/2022 17

Naida Teresa Leivas da Silva 879/2022 17

Rosane Oliveira Pinheiro 865/2022 27

Rosemar da Rosa Soares 1024/2022 20

Suzana dos Santos Corvalan Fagundes 918/2022 13

Teodorica  da Conceição da Luz Soares 1020/2022 09

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Intérprete  de Libras –   20H

(ordem alfabética)

Nome Inscrição Nota

Camila Fuchs Godoi 977/2022 21

Carmen Paula Gomes Gimenez 795/2022 23

Marthielle Villa Verde Araújo 916/2022 26

Pamela Ribeiro Vieira 1006/2022 23

Recreacionista  - 40H
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição Nota

Amanda Da Cruz Cardoso 938/2022 12

Carina de Oliveira Messa 839/2022 20

Clarice Terezinha Boeira Machado 932/2022 0

Clarisse Toledo Cardoso 926/2022 0

Criziele Mello Marques 975/2022 10

Daiane Abreu de Melo 842/2022 22

Emiliane Figueiredo Sarate 936/2022 16

Filipe Montenegro 875/2022 22

Gabrielli Lopes Bertim 870/2022 20

Ione Flores Silveira 943/2022 31

Jéssica Oliveira da Silva 994/2022 08

Joice Gimenez Lopes 933/2022 0

Joseane Barboza da Rosa dos Santos 957/2022 0

Josele Lencina da Rosa Seivald 955/2022 08

Jucele Brum Salbego 885/2022 08

Larissa Emmanuele de Oliveira Aguirre 814/2022 18

Lauriane Vargas Silva 980/2022 10

Lenise Perroni Alegre 894/2022 22

Liliane Monson Marques 1017/2022 12

Lisele Castilhos Neres 964/2022 10

Lo-Ruama Boeira Lima 883/2022 14

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Márcia Rosula Poetini Silva 869/2022 10

Marivane Mezeti dos Santos 804/2022 38

Marta Isa Oliveira da Silva 965/2022 0

Marthielle Villa Verde Araújo 909/2022 34

Meibel Teresinha Dias Nunes 890/2022 0

Miriane Maciel de Aquino da Silva 945/2022 25

Paola Motta da Silva 876/2022 07

Rosemar da Rosa Soares 1023/2022 25

Solange Falcão Queiroz 1004/2022 10

Taice Machado da Silva 925/2022 08

Valeria Pucheta Rodrigues 1007/2022 14

Zanandria Tamiris Correa de Mello 823/2022 03

Itaqui/RS, 15 de Fevereiro de 2022.

_________________________________________________________

COMISSÃO ESPECIAL
Portaria n° 47/2022

Eliane dos Santos Pacheco

   Secretária Municipal de Administração

6

	​ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	​ Estado do Rio Grande do Sul